ỦY BAN NHÂN DÂN

H Y N   C N  N

C N  H      H   CHỦ N H A      NA

        -       - H

  :            -KTHT
V/v giao nhiệm vụ trọng tâm về

quản lý trật tự xây dựng trên địa

bàn huyện năm 2021

                           Kính gửi:

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đội trưởng Đội Quản lý trật tự giao thông, xây

dựng và môi trường;

- Chủ tịch      các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn s  309  X -TTr ngày 08 02 2021  ở Xây dựng tỉnh

 ắc Giang về việc đề nghị giao nhiệm vụ trọng tâm về quản lý trật tự xây dựng

năm 2021, Chủ tịch      huyện có ý kiến như sau:

- Chủ tịch      huyện giao nhiệm vụ trọng tâm năm 2021 cho Trưởng

phòng Kinh tế và Hạ tầng, Đội trưởng Đội Quản lý trật tự giao thông, xây dựng

và môi trường, Chủ tịch      các xã, thị trấn trong việc quản lý trật tự xây

dựng trên địa bàn huyện, kiên quyết không để xảy ra tình trạng xây dựng công

trình không phép, sai phép, không đủ điều kiện khởi công trên địa bàn được

phân công quản lý. Xây dựng kế hoạch kiểm tra việc tuân thủ quy định về quản

lý trật tự xây dựng trên địa bàn do mình quản lý; xây dựng quy chế ph i hợp,

phân công cán bộ phụ trách từng địa bàn để nắm bắt, kịp thời ngăn chặn, xử lý

các hành vi vi phạm ngay từ đầu; thường xuyên kiểm tra việc thực hiện nhiệm

vụ được giao; thực hiện nghiêm việc thiết lập hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính

về trật tự xây dựng khi phát hiện vi phạm.

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Đội trưởng Đội Quản lý trật tự giao

thông, xây dựng và môi trường, Chủ tịch      các xã, thị trấn chịu trách

nhiệm trước Chủ tịch      huyện nếu không hoàn thành nhiệm vụ trọng tâm

được giao về công tác quản lý trật tự xây dựng năm 2021.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Đội trưởng Đội Quản lý trật

tự giao thông, xây dựng và môi trường, Chủ tịch      các xã, thị trấn nghiêm

túc triển khai thực hiện nội dung Văn bản này. .

Nơi nhận:
-  ở Xây dựng tỉnh  ắc Giang;

- TT H , TT HĐ  ;

- Chủ tịch, các PCT      huyện;

-  hư trên (T h);
- CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ  ỊCH

 a  ă  Nam

		namlv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-23T16:11:51+0700

		2021-02-23T16:14:43+0700

		2021-02-23T16:14:54+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-23T16:15:05+0700